
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.04.2025 15:38

Taška na rakety BKRD Tour Team 12R 2022

Cena: 1 356,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 67175
Výrobce: Head
Kategorie: Tenisové tašky

Taška na rakety BKRD Tour Team 12R 2022
Turnajový tenisový bag Tour Team 12R Monstercombi 2022 nabízí velký prostor až pro 12 tenisových raket a kompletní vybavení na kurt. V jedné ze tří prostorných
přihrádek najdete technologii kontroly teploty CCT+, která chrání vaše rakety před extrémními teplotami. Taška má také sekci na boty, vnitřní síťovanou kapsu i vnější
kapsu pro rychlý přístup. Díky systému nošení si můžete vybrat, jestli si TOUR TEAM 12R MONSTERCOMBI hodíte přes rameno, nebo na záda.

Parametry:
- velké množství prostoru
- pojme až 12 raket
- technologie kontroly teploty CCT+ chrání rakety
- rozměry: 78 x 34 x 45 cm
- objem: 82 l
- složení materiálu (vnitřní): 70% Polyester / 30% TPE
- složení materiálu (vnější): 55% Polyester / 45% PU


